令和４年４月１３日

お客さま各位

株式会社アポロガス

当社社員の新型コロナウィルス感染者の発生について

令和４年４月１２日、当社本社勤務の職員１名が新型コロナウィルスに感染してい

ることが判明いたしました。

当社は、関係機関と密に連携を取りながら、感染拡大を防ぐべく取り組んでまいり

ます。経緯や対応等の詳細は、下記の通りです。

お客さまには多大なるご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜

りますよう、何とぞお願い申し上げます。

記

【概要】

1. 感染者：本社の社員１名（※海外渡航歴なし）

2. 経緯：

令和４年４月１１日（月）：帰宅後夜に発熱

令和４年４月１２日（火）：当該社員出勤停止 PCR検査受検により陽性が判明

令和４年４月１２日（火）：本社含む当社建物内の消毒を実施

3. 対応

当社は、お客さま及び社員の安全を最優先し、感染拡大の抑制に向け以下の対応を

行っております。

 職場内の消毒作業の実施

 感染した社員の行動履歴と社内外の濃厚接触者の調査

 その他社員の健康状態の経過観察

※感染した社員の行動履歴と社内外の濃厚接触者の調査を行った結果、濃厚接

 触者に該当される方は確認されませんでした。

当社は、新型コロナウィルス感染拡大の防止とお客さまならびに社員の安全確保を

最優先に、関係機関と連携を図りながら対応してまいります。

以 上

お問合せ先：株式会社アポロガス 総務経理課 担当：清野

  電話番号：０２４－５４２－１１２２